
 

  
  

          COMUNE DI CAPUA 
             SETTORE SERVIZI PUBBLICI  

 
 
 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
 
OGGETTO: GARA_N0612 Consolidamento del fabbricato ex Monte dei Pegni da riqualificare come sede del 
conservatorio musicale CAPUA 
 
 
 PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi degli artt. 63, 36 comma 2 lett. c), 95 comma 4 lett. a) e 97 comma 2) ed 8) del 
D. Lgs 50/2016, a mezzo di gara telematica. 
 
IMPORTO A BASE D'ASTA € 716'844.08 + IVA 
Oneri di sicurezza € 29'941.18 + IVA 
Importo complessivo € 746'785.26 + IVA 
 

SI RENDE NOTO 
 
che in data 07/09/2023 si è conclusa la Procedura Negoziata di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo 
piu' basso,  ai sensi degli artt. 95 comma 4 lett. a) e 97 comma 2) ed 8) del D. Lgs 50/2016, a mezzo di gara telematica. 
ditte invitate n 30; 
ditte partecipanti n. 18; 
ditte escluse n. 1; 
ditte ammesse n. 17; 
 
Nella tabella sottostante viene riepilogata la sintesi di aggiudicazione 
 
Numero offerte valide 17 
Numero offerte accantonate per taglio delle ali 4   :   2 offerte più alte,  2 offerte più basse 
Numero offerte mediate 13 
Media delle Offerte -33.08340 
Media degli scarti -1.32370 
Prima soglia di anomalia -34.4071 
Somma ribassi offerte mediate -430.0840 
Decremento prima soglia di anomalia 0.0000 
Soglia di anomalia -34.40710 

1. AGGIUDICATARIA PROVVISORIA SOC. M & P SAS DI MASSARO CESARE & C.  con sede in 
CASAL DI PRINCIPE (CE) in VIA OVIDIO, 2 RIBASSO:     33.8760%; 

 
2. SECONDA CLASSIFICATA VINCENZO MODUGNO SRL  con sede in CAPUA (CE) in VIA ROMA, 50 

RIBASSO:    33.5600 %; 
 L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 
50/2016. 
 
 
 
 

ILRUP 
  F.to   Dott.ssa Rita RICCIO 

  
 
 
La firma autografa è sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo del responsabile, ai sensi 
dell’art. 3, c.2, D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 
 


